REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSA”, VLORE

VENDIM N
Nr. & Dt AR PP R0/3

Per miratim te kerkeses, per Leje, per shfrytezim materialesh inerte ne
shtratin e lumit Vjose komuna Nevosele fshati Kashisht, qarku Vlore per
subjektin “Tertin Bulla Beton” sh.p.k.

Ne zbatim te kerkesave te Ligjit Nr.8093 Dt.21/03/1996 “Per Rezervat
Ujore” te percaktuara ne nenet 20, neni 14 - pika 1, shkronja Dh, neni 18 si dhe ne
Vendimin nr.1 dt.07.06.2007 te K.K.U-se,vendimi i keshillit kombetar te ujit
perndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve si dhe lidhja e kontrates ndermjet
firmes fituese dhe karieres se zhavorit. Duke u bazuar edhe ne te dhenat e studimit
te paraqitur, si dhe ne kerkesen e bere nga vete subjekti “Tetim Bulla Beton”
sh.p.k, me administrator Z. Asgeri Bulla, keto te pasqyruara dhe ne relacionin e
paragitur nga A.U.B “Vjose”,

“K.B.U “Vjose”

VENDOSI:

Te mos e _miratoj Lejen per shfrytezim materialesh inerte ne shtratin e lumit

Vjose komuna Nevosele fshati Kashisht, qarku Vlore per subjektin “Tertin
Bulla Beton” sh.p.k.

TABELA E KOORDINATAVE
1- X1=44 97 340 Y =4376 180 X6 =44 97440 Y6 =43 75 440
2- X2=44 97 600 Y2=43 76 250 X7=4497 210 Y7=4375630
3- X3=4497 750 Y3 =43 75 530 X8=44 97150 Y8=4376 000
- X4=4497670 ¥4=43 75 750 X9=44 97 360 Y9 =43 76000
5- X5=4497 480 Y5=4375180

I. Siperfaqia e shfrytezimit (ne nje vit) 0.04km”, volumi i materialit ge do te
merret 30000 m’/vit.

Leja ka afat deri ne mbarimin e rruges.

Ngarkohet A.U.B “Vjose” Vlore, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim/hyne ne fugi menjehere. //‘r:"'.-'-:—-'."_:'-‘t,“_.‘r;
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